BP 1177 f 368v 02 za 22-06-1387.

Johannes Leonii van Erpe droeg over aan Gerardus van Berkel de helft in (1) goederen gnd ten Berge, in Geffen, (2) 8 morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Reijmboldus gnd Belen soen enerzijds en Johannes zv Henricus gnd Jans soen anderzijds, (3) 3 morgen land, in Geffen, op de gemeint, naast de plaats gnd die Drancput, (4) ander toebehoren van voornoemde goederen, zoals deze voornoemde goederen behoorden aan hr Johannes Koc ridder, (5) ongeveer 5 morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen wijlen Johannes gnd Cale enerzijds en Roverus gnd Uden soen anderzijds, al welke goederen voornoemde Johannes Leonii van Erpe en Gerardus van Berkel gekocht hadden van hr Rijcoldus Koc ridder.

Johannes Leonii de Erpe medietatem ad se spectantem in bonis dictis communiter ten Berghe sitis in parochia de Gheffen (dg: cum) #et in# octo iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Vrede inter hereditatem Reijmboldi dicti Belen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Henrici dicti Jans soen ex alio et (dg: cum) #in# tribus iugeribus terre sitis in dicta parochia supra communitatem iuxta locum dictum die (dg: Dra) Drancput et (dg: cum) #in# ceteris attinentiis dictorum bonorum singulis et universis prout huiusmodi bona ten Berghe vocata cum dictis octo iugeribus terre et tribus iugeribus terre et (dg: cum) #cum# ceteris suis attinentiis ad dominum Johannem Koc militem spectare consueverunt atque (dg: cu) in quinque iugeribus terre vel circiter sitis in dicta parochia in loco dicto die Vrede inter hereditatem quondam Johannis dicti Cale ex uno et inter hereditatem Roveri dicti Uden soen ex alio prout huiusmodi quinque iugera terre vel circiter ibidem sita sunt que bona cum dictis octo iugeribus terre et (dg: tribus) cum dictis tribus iugeribus et cum ceteris attinentiis dictorum bonorum et que quinque iugera terre vel circiter dictus Johannes Leonii de Erpe et Gerardus de Berkel erga dominum Rijcoldum Koc militem emendo acquisiverant prout in litteris supportavit dicto Gerardo de Berkel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex

parte sui deponere. Testes Ghemert et Berwout datum (dg: sab) supra.

BP 1177 f 368v 03 di 25-06-1387.

Wilberga dvw Baudewinus gnd Heijnen soen van der Heijden verkocht aan Arnoldus gnd Loijart een huis en tuin van voornoemde wijlen Baudewinus, in Haaren bij Oisterwijk, tussen Cristina van der Heijden en haar kinderen enerzijds en Henricus van den Loe anderzijds, belast met een b-erfcijns van 4 Vlaamse groten.